PHÒNG GD&ĐT TX KỲ ANH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS KỲ NAM                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 66/QĐ-TrKN
                                                                       Kỳ Nam, ngày 02 tháng 02 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập BCĐ phòng chống dịch bệnh CORONA
    - Thực hiện công văn số 699- CV/ThU ngày 31/01/2020 của Thị ủy Kỳ Anh về thực hiện phòng, chống dịch bệnh viêm phổi do vi rút Corona;
    - Thực hiện Công văn số 128/UBND–YT ngày 30/01/2020 của UBND Thị xã Kỳ Anh về công tác phòng, chống dịch bệnh cúm vi rút Corona;
    - Thực hiện Hướng dẫn số 08/PGDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Phòng GD&ĐT Thị xã Kỳ Anh về việc phòng, chống dịch bệnh đông xuân và viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.

    - Theo đề nghị của các  bộ phận trường TH&THCS Kỳ Nam.
QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh cúm vi rút Corona (có danh sách kèm theo)
Điều II: Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh cúm vi rút Corona có nhiệm vụ lập kế hoạch, tổ chức chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra và thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh cúm vi rút Corona nhằm hạn chế thấp nhất những thiệt hại do dịch bệnh gây ra.

Điều III: Các ông (bà) có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    HIỆU TRƯỞNG
    Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT TX;
 - Các thành viên có tên trong điều 1;

 - Lưu: Văn thư.

                                                                                             Trần Xuân Đạt
DANH SÁCH BAN PHÒNG, CHỐNG DỊCH CÚM CORONA
(Kèm theo quyết định số 66/QĐ-TrKN ngày 02 tháng 02 năm 2020)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	Ghi chú

	1
	Trần Xuân Đạt
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Viết Lộc
	 P. Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Trần Hữu Phước
	P. Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Nguyễn Xuân Nghĩa
	CTCĐ
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Phan Nam
	TPT Đội
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Tiến Quỳnh
	BT Đoàn TN
	Ủy viên

	7
	Phạm Thị Hồng Minh
	Tổ trưởng tổ 1,2,3.
	Ủy viên

	8
	Trần Thị Mỹ Ngọc
	Kế toán
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Mạnh Tiến
	Thanh tra ND
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Soa
	Văn thư
	Ủy viên

	11
	Các đồng chí GVCN các lớp trong toàn trường

PAGE
1